Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 444/2016

Requer informações sobre
fechamento de via pública no Bairro
Souza Queiroz.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que moradores do bairro Souza Queiroz procuraram

estes vereadores para esclarecimentos sobre a localização da Rua Fidelis

Grego.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do

município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – A Rua Fidelis Grego no bairro Souza Queiroz esta fechada para a

passagem de veículos e pedestres? Se sim, por qual motivo.

2 – Enviar cópia de Lei ou Decreto do fechamento da via citada.

3 – Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de março de 2.016.

Giovanni Bonfim

-vereador-

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”

-vereador-